1 21 mars 1267.
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terii ut predictum juramentum faciat cum de inflrmitate sua conva-
luerit, sicut fecerunt priorissa, cëllararia et alie superius memorate,
et ad hoc juramentum exigendum et recipiendum ab ipsa venera-
bilem coabbatem nostrum de Laude constituimus loco nostri. Porro

quia intentionis Summi Pontifîcis dinoscitur extitisse prefatam mode-
rationem seu taxationem numeri personarum et ponderis facultatum
deberefieri ne monasteria importabiliter aggraventur, et ne moniales
pro querendo victu inhoneste et periculose vagentur, et eumdem
Summum Pontificem velle monasteriorum utilitatibus providere.
non occasionem dampni seu materiam scandali ministrare, ante-
quam super statuti apostolici observantia juraretur, abbatisse et
conventui hujus domus duximus concedendum quod si alique per-
sone se recipi postulaverint ex quarum receptione grandis utilitas,
vel si non reciperentur grave scandalum aut magnum dispendium
possent huic monasterio provenire, hujusmodi personas, de consilio
tamen et consensu provisoris abbatis, ipsis recipere liceatin casibus
prenotatis, nec quantum ad hoc personas hujus domus memorati
juramenti volumus obligatione constringi, hoc audito, quod si sine
periculo fieri possit, harum personarum receptio usque ad generale
capitulum differatur, ut de consensu ejusdem capituli fiât istud. Et
ut predicta omnia et singula firmitatem optineant in perpetuum,
presentibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum
apud Felines, in visitatione, anno Domini millesimo ducentesimo
septuagesimo, mensejunio, féria tertia post festum Beati Barnabe
apostoli.

Cod. B, folio 182 recto.

CLXXIV.

27 juillet 1270. — Ade, épouse de Jean de la Rosière, reçoit une com¬

pensation pour son douaire, établi sur la dîme de Nomain dont l'ab¬
baye s'était rendue acquéreur.

Sacent cil ki cest escrit véront, ke Jehans de le Rosière asséna
Adain, se femme, de sen doaire sur le tierce partie de le dirne ke
Jehans devant dis avoit à Namaing, qu'il vendi al abbesse et à le
glise de Felines, se fu vendue trois cens et xxxni livres de paresis,
lesquels deniers on diut remploier en irelage pour le doaire Adain
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devant ditte. Si est à savoir ke li denier devant dit sunt remis en

iretage, fors cent et xix livres et mi sols de paresis, ki sunt encore à
emploier, lequel iretage on a acatet à Auman de Groslières, si
comme le manage Auman devant dit, et xim boniers de tière ki
sient à Croslières, ki furent Bébiert, père celui Auman, et sur l'acat
devant dit est li glise devant dite raboutée bien et à loi, se Ade
devant ditte demandoit aucune chose à le glise de Felines pour sen
doairo de le dime devant ditte, et le manage et le tière devant ditte
tient-on de cens de le glise Saint-Amant. Et ces choses devant dittes
furent faites bien et à loi. Là furent comme prévos de Saint-
Amant, dans Evrars ; et, comme eskevin, Stiévènes Boulés, Gilles
Caudrons, Jehans de Manaing et Crestiens de Kiéverue. Ce fu fait
l'an del Incarnation Jhésu-Crist M. CC. LX. dis, le diemence après
le fieste saint Jakème et saint Christofle.